
   

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 

Р Е Ш Е  Н  И Е     

                                               

                           от «20» июня 2023 г.                              №36-1  

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов 

 городского округа «город Избербаш»  седьмого созыва 

 

               В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 6 октября 

2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 

12 Закона Республики Дагестан от 6 июля 2009 года № 50 «О 

муниципальных выборах в Республике Дагестан, статьей 13, 24 Устава 

муниципального образования «город Избербаш» и в связи с истечением в 

2023 году срока полномочий депутатов Собрания депутатов городского 

округа «город Избербаш» Собрание депутатов городского округа «город 

Избербаш» решает: 
      

       1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов городского округа 

«город Избербаш» седьмого созыва на 10 сентября 2023 года. 
 

       2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию города Избербаш. 
 

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Избербаш» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «город 

Избербаш» в установленный законом срок, не позднее чем через пять дней со 

дня его принятия. 
 

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

         

         Председатель Собрания депутатов 

       городского округа «город Избербаш»                           Р.Бакаев 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

